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Controle Orçamentário Individual
Município de Francisco Sá - Câmara Municipal

2016

FICHA Nº: INICIAL: 50.000,000003

Funcional Programática:

01001001 - Corpo Legislativo

01 - Legislativa                                       

031 - Ação Legislativa                                  

0001 - Processo Legislativo

3 - Despesas Correntes                                

3 - Outras Despesas Correntes                         

90 - Aplicações Diretas                                

14 - Diárias - Pessoal Civil                           

1400 - À Classificar                                     

4.003 - Despesas com viagens dos Vereadores p/ Representação da Câmara em congressos, seminários e outras atividades de 
interesse do Legislativo

Data Favorecido / Histórico Emp. Entradas Saídas Saldo Atual

15/02/2016 Laurentino Barbosa Leão 00049 1.090,00 48.910,00

15/02/2016 João Aniba Soares de Souza 00050 1.090,00 47.820,00

15/02/2016 Sérgio Cândido Aparecido Pereira 00051 1.090,00 46.730,00

15/02/2016 Schirlene Ribeiro Ruas 00052 1.090,00 45.640,00

15/02/2016 Charles Daniel Martins Fernandes 00053 1.090,00 44.550,00

29/02/2016 João Aniba Soares de Souza 00062 800,00 43.750,00

14/03/2016 Charles Daniel Martins Fernandes 00089 600,00 43.150,00

23/03/2016 João Aniba Soares de Souza 00094 1.090,00 42.060,00

23/03/2016 Laurentino Barbosa Leão 00095 1.090,00 40.970,00

23/03/2016 Charles Daniel Martins Fernandes 00096 1.090,00 39.880,00

25/04/2016 Charles Daniel Martins Fernandes 00123 1.390,00 38.490,00

25/04/2016 Oldak Pena da Silveira Júnior 00124 1.390,00 37.100,00

25/04/2016 Schirlene Ribeiro Ruas 00125 1.390,00 35.710,00

25/04/2016 Watson Haroldo Rodrigues 00126 1.390,00 34.320,00

25/04/2016 João Aniba Soares de Souza 00127 1.390,00 32.930,00

25/04/2016 Sérgio Cândido Aparecido Pereira 00128 1.390,00 31.540,00

16/05/2016 João Pinto Neto 00167 1.390,00 30.150,00

16/05/2016 Laurentino Barbosa Leão 00168 1.390,00 28.760,00

16/05/2016 Schirlene Ribeiro Ruas 00169 1.390,00 27.370,00

16/05/2016 Sérgio Cândido Aparecido Pereira 00170 1.390,00 25.980,00

16/05/2016 Charles Daniel Martins Fernandes 00171 1.390,00 24.590,00

16/05/2016 Sebastião Geraldo Soares de Souza 00172 1.390,00 23.200,00

16/05/2016 Watson Haroldo Rodrigues 00178 1.390,00 21.810,00

31/05/2016 Sebastião Geraldo Soares de Souza 00186 600,00 21.210,00

31/05/2016 João Aniba Soares de Souza 00187 600,00 20.610,00

31/05/2016 João Pinto Neto 00188 600,00 20.010,00

13/06/2016 Charles Daniel Martins Fernandes 00195 1.390,00 18.620,00

13/06/2016 Sérgio Cândido Aparecido Pereira 00196 1.390,00 17.230,00

13/06/2016 João Aniba Soares de Souza 00197 1.390,00 15.840,00

13/06/2016 João Pinto Neto 00198 1.390,00 14.450,00

13/06/2016 Schirlene Ribeiro Ruas 00199 1.390,00 13.060,00

13/06/2016 Laurentino Barbosa Leão 00200 1.390,00 11.670,00

04/07/2016 João Aniba Soares de Souza 00224 790,00 10.880,00

04/07/2016 Charles Daniel Martins Fernandes 00225 790,00 10.090,00

04/07/2016 Sebastião Geraldo Soares de Souza 00226 790,00 9.300,00

11/07/2016 João Aniba Soares de Souza 00231 300,00 9.000,00

01/08/2016 Oldak Pena da Silveira Júnior 00263 1.200,00 7.800,00

01/08/2016 João Pinto Neto 00264 1.200,00 6.600,00

01/08/2016 Schirlene Ribeiro Ruas 00265 1.200,00 5.400,00

01/08/2016 Sérgio Cândido Aparecido Pereira 00266 1.200,00 4.200,00

01/08/2016 Charles Daniel Martins Fernandes 00267 1.200,00 3.000,00
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interesse do Legislativo

Data Favorecido / Histórico Emp. Entradas Saídas Saldo Atual

11/08/2016 Portaria 15/2016 00000 20.000,00 23.000,00

12/08/2016 Charles Daniel Martins Fernandes 00269 1.390,00 21.610,00

12/08/2016 Schirlene Ribeiro Ruas 00270 1.390,00 20.220,00

12/08/2016 Laurentino Barbosa Leão 00271 1.390,00 18.830,00

17/10/2016 Laurentino Barbosa Leão 00327 1.390,00 17.440,00

17/10/2016 Sérgio Cândido Aparecido Pereira 00328 1.390,00 16.050,00

17/10/2016 João Aniba Soares de Souza 00329 1.390,00 14.660,00

17/10/2016 João Pinto Neto 00330 1.390,00 13.270,00

17/10/2016 Watson Haroldo Rodrigues 00331 1.390,00 11.880,00

17/10/2016 Charles Daniel Martins Fernandes 00332 1.390,00 10.490,00

24/10/2016 João Aniba Soares de Souza 00339 800,00 9.690,00

24/10/2016 Charles Daniel Martins Fernandes 00340 800,00 8.890,00

07/11/2016 Sérgio Cândido Aparecido Pereira 00358 1.390,00 7.500,00

07/11/2016 Charles Daniel Martins Fernandes 00359 1.390,00 6.110,00

07/11/2016 Sebastião Geraldo Soares de Souza 00360 1.390,00 4.720,00

07/11/2016 Watson Haroldo Rodrigues 00361 1.390,00 3.330,00

07/11/2016 João Aniba Soares de Souza 00362 1.390,00 1.940,00

07/11/2016 Laurentino Barbosa Leão 00363 1.390,00 550,00

18/11/2016 Portaria 18/2016 00000 20.000,00 20.550,00

21/11/2016 Charles Daniel Martins Fernandes 00376 1.390,00 19.160,00

21/11/2016 Oldak Pena da Silveira Júnior 00377 1.390,00 17.770,00

21/11/2016 João Aniba Soares de Souza 00378 1.390,00 16.380,00

21/11/2016 Schirlene Ribeiro Ruas 00379 1.390,00 14.990,00

21/11/2016 Sérgio Cândido Aparecido Pereira 00380 1.390,00 13.600,00

21/11/2016 Sebastião Geraldo Soares de Souza 00381 1.390,00 12.210,00

05/12/2016 João Aniba Soares de Souza 00400 300,00 11.910,00

20/12/2016 Portaria 19/2016 00000 1.700,00 10.210,00

Suplemantado:Empenhado: Remanejado: Cancelado: 0,0078.090,00 40.000,00 1.700,00
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